

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4324777
Descrizione Ordine	Fornitura di materiale di cancelleria vario per l'Università della Valle d'Aosta
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z7523C623C
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	UNIVERSITA' DELLA VALLE D'AOSTA
Codice Fiscale Ente	91041130070
Nome Ufficio	DIREZIONE GENERALE
Indirizzo Ufficio	STRADA CAPPUCCINI, 2/A, 11100 - AOSTA (AO)
Telefono / FAX ufficio	0165306711/0165305301
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF2EU2
Punto Ordinante	FRANCO VIETTI / CF: VTTFNC64C25A326D
Email Punto Ordinante	U-ECONOMATO@UNIVDA.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	FRANCO VIETTI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	ROTARI
Partita IVA Impresa	10165870154
Codice Fiscale Impresa	10165870154
Indirizzo Sede Legale	VIA RUCCELLAI, 23 - 20100 - MILANO(MI)
Telefono / Fax	0227002855/0227002901
PEC Registro Imprese	INFO@ROTARIONLINE.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	10165870154
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	5697087
INPS: Matricola aziendale	4952399717
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	06282213
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	TERZIARIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT71Q0558401609000000018932
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	GIOVANNI QUATTRINI QTTGNN50M04G535X

() salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura*

Oggetto dell'ordine (1 di 9) - Scheda tecnica: Cucitrici

Marca: Rapid - Codice articolo produttore: 10600521 - Nome commerciale della cucitrice: Graffatrice Rapid R23 Punto Corto - Codice articolo fornitore: ROTARI10600521 - Prezzo: 30,07 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 18 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 150 - Descrizione tecnica: Graffatrice professionale per graffe a filo fine. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Passo o dimensione del punto [mm]: 24/6-8+ - Capacità di cucitura [fogli da 80 g/m²]: 50 - Profondità cucitura [mm]: 56 - Capacità serbatoio [punti]: 150 - Punto aperto: NO - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: a pinza - Materiale della struttura: metallo rivestito in plastica

Oggetto dell'ordine (2 di 9) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: 5 Star - Codice articolo produttore: 310746 - Nome commerciale della cartellina in cartone: Cartelline In Cartoncino Con Stampa 5 Star - 3 Lembi - Azzurro - 25X33 Cm - 310746 (Conf.25) - Codice articolo fornitore: ROTARI310746 - Prezzo: 5,92 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 25 - Lotto minimo per unità di misura: 68 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 3000 - Note: in confezione da 25 pezzi - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-73064-hiRes.png> - Descrizione tecnica: descrizione generale Cartelline a 3 lembi in pura cellulosa da 200 g/mq in 5 colori brillanti con righe stampate per facilitare la scrittura. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, SICILIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Formato esterno [cm]: 25x33 - Colore: azzurro - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 200 g/mq - Unità di misura: Confezione - Tipologia: a 3 lembi - Materiale: cartoncino

Oggetto dell'ordine (3 di 9) - Scheda tecnica: Correttori

Marca: 5 Star - Codice articolo produttore: 960837 - Nome commerciale del correttore: Correttore A Nastro 5 Star - Stesura Laterale - 960837 - Codice articolo fornitore: ROTARI960837 - Prezzo: 0,73 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 548 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 100 - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-71624-hiRes.png> - Descrizione tecnica: descrizione generale Correttore a nastro 5 Star a stesura laterale. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, SICILIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Lunghezza nastro [m]: 8 - Altezza nastro [mm]: 4 - Tipologia: a nastro - usa e getta

Oggetto dell'ordine (4 di 9) - Scheda tecnica: Cucitrici

Marca: Centra - Codice articolo produttore: 623875 - Nome commerciale della cucitrice: Cucitrice a pinza Centra - rosso - 623875 - Codice articolo fornitore: ROTARI136893 - Prezzo: 4,11 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 97 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 150 - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-60211-hiRes.png> - Descrizione tecnica: descrizione generale Cucitrice a pinza CENTRA in metallo. Perfora fino a 15 fogli con il punto passo 6. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Passo o dimensione del punto [mm]: 6/4 - Capacità di cucitura [fogli da 80 g/m²]: 15 - Profondità cucitura [mm]: 40 - Capacità serbatoio [punti]: 150 - Punto aperto: NO - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: a pinza - Materiale della struttura: metallo con finiture nichelate

Oggetto dell'ordine (5 di 9) - Scheda tecnica: Punti per cucitrici

Marca: 5 Star - Codice articolo produttore: 11700290 - Nome commerciale delle punti per cucitrici: Punti universali 5 Star - Punti metallici 24/6 - 11700290 (conf.1000) - Codice articolo fornitore: ROTARI581327 - Prezzo: 0,36 - Quantità vendibile per unità di misura: 1000 - Lotto minimo per unità di misura: 1111 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 100 - Note: in scatola da 1000 punti - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-52624-hiRes.png> - Descrizione tecnica: descrizione generale Punti universali 24/6 - Marca: 5 Star - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Gamba [mm]: 6 - Unità di misura: Scatola - Materiale: metallo - Passo [mm]: 12

Oggetto dell'ordine (6 di 9) - Scheda tecnica: Scatole portaprogetti

Marca: 5 Star - Codice articolo produttore: CP10 BL - Nome commerciale della scatola portaprogetti: Scatole portaprogetto 5 Star - Dorso 10 cm - blu - Codice articolo fornitore: ROTARI926376 - Prezzo: 1,75 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 229 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo assistenza: Realizzate in robusto fibrone extralucido biverniciato spessore 1,1 mm. Chiusura mediante 3 bottoni a pressione, disponibile in diversi dorsi e colori - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-31550-hiRes.png> - Descrizione tecnica: descrizione generale Realizzate in robusto fibrone extralucido biverniciato spessore 1,1 mm. Chiusura mediante 3 bottoni a pressione, disponibile - Segu - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, SICILIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Formato: 25 x 35 - Colore: blu - Portaetichette: NO - Foro di estrazione: NO - Spessore materiale [mm]: 1,1 - Tipologia di chiusura: con bottone - Materiale: fibrone plastificato - Dorso [cm]: 10

Oggetto dell'ordine (7 di 9) - Scheda tecnica: Cartoncini in fogli

Marca: Favini - Codice articolo produttore: A35K0A1 - Nome commerciale del cartoncino in fogli: Cartoncino Bristol 200 Liscio Favini - 70X100 Cm - Blu - A35K0A1 (Conf.10) - Codice articolo fornitore: ROTARI244683 - Prezzo: 5,42 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 74 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 5 - Disponibilità minima garantita: 60 - Note: in confezione da 10 pezzi - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-69719-hiRes.png> - Descrizione tecnica: descrizione generale Cartoncino Bristol liscio bianco e colorato caratterizzato da una superficie levigatissima. Ideale per fondi, collages e layout.G - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, SICILIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Colore: blu - Finitura superficiale: LISCIO - Peso [g/m²]: 200 - Formato (lxh) [cm]: 70x100

Oggetto dell'ordine (8 di 9) - Scheda tecnica: Blocchi per lavagne a fogli mobili

Marca: 5 Star - Codice articolo produttore: 296956 - Nome commerciale del blocco per lavagne a fogli mobili: Blocchi per lavagna 5 Star - bianco - 81x58,5 cm - 40 fogli - 296956 (conf.5) - Codice articolo fornitore: ROTARI296956 - Prezzo: 15,01 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 27 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 30 - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-54451-hiRes.png> - Descrizione tecnica: descrizione generale descrizione generale Blocchi per lavagna 70g/mq, fogli microperforati, doppia perforazione. Carta patinata che limita la migrazione - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, SICILIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Fogli: 40 - Grammatatura [g/m²]: 70 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Rigatura: assente - Formato [cm]: 81x58,5

Oggetto dell'ordine (9 di 9) - Scheda tecnica: Foglietti riposizionabili

Marca: 5 Star - Codice articolo produttore: 397999 - Nome commerciale del foglietto riposizionabile: Cubo foglietti riposizionabili 5 Star - 76x76 mm - giallo - 397999 - Codice articolo fornitore: ROTARI397999 - Prezzo: 1,16 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 345 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 600 - Tipo assistenza: Foglietti adesivi riposizionabili a cubo.

Aderiscono a tutte le superfici e possono essere staccati senza lasciare traccia. Disponibili in blocchetto - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-33747-hiRes.png> - Descrizione tecnica: Foglietti adesivi riposizionabili a cubo. Aderiscono a tutte le superfici e possono essere staccati senza lasciare traccia. ...Segue in campo assistenza - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LAZIO, LIGURIA, LOMBARDIA, MARCHE, MOLISE, PIEMONTE, PUGLIA, SICILIA, TOSCANA, TRENTINO ALTO ADIGE, UMBRIA, VALLE D'AOSTA, VENETO - Formato [cm]: 7,6x7,6 - Colore: giallo - Fogli per blocchetto: 320 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: semplice - Rigatura: assente

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Graffatrice Rapid R23 Punto Corto	30,07	1 (Pezzo)	30,07 €	22,00
2	Cartelline In Cartoncino Con Stampa 5 Star - 3 Lembi - Azzurro - 25X33 Cm - 310746 (Conf.25)	5,92	40 (Confezione)	236,80 €	22,00
3	Correttore A Nastro 5 Star - Stesura Laterale - 960837	0,73	30 (Pezzo)	21,90 €	22,00
4	Cucitrice a pinza Centra - rosso - 623875	4,11	20 (Pezzo)	82,20 €	22,00
5	Punti universali 5 Star - Punti metallici 24/6 - 11700290 (conf.1000)	0,36	1 (Scatola)	0,36 €	22,00
6	Scatole portaprogetto 5 Star - Dorso 10 cm - blu	1,75	80 (Pezzo)	140,00 €	22,00
7	Cartoncino Bristol 200 Liscio Favini - 70X100 Cm - Blu - A35K0A1 (Conf.10)	5,42	50 (Pezzo)	271,00 €	22,00

ORDINE IN BOZZA
non utilizzabile per l'invio al fornitore

8	Blocchi per lavagna 5 Star - bianco - 81x58,5 cm - 40 fogli - 296956 (conf.5)	15,01	10 (Pezzo)	150,10 €	22,00
9	Cubo foglietti riposizionabili 5 Star - 76x76 mm - giallo - 397999	1,16	20 (Pezzo)	23,20 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	955,63
IVA €	210,24
Totale Ordine (IVA inclusa) €	1165,87

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	STRADA CAPPUCCINI, 2/A - 11100 - AOSTA - (AO)
Indirizzo di Fatturazione	STRADA CAPPUCCINI, 2/A - 11100 - AOSTA - (AO)
Intestatario Fattura	UNIVERSITA' DELLA VALLE D'AOSTA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	91041130070
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	non indicato

NOTE ALL'ORDINE

PER QUALSIASI CHIARIMENTO È POSSIBILE CONTATTARE IL SIG. GIANNI MARRA
ALL'INDIRIZZO EMAIL U-ECONOMATO@UNIVDA.IT OPPURE AL NUM. TEL. 0165-305332

L'IMPOSTA DI BOLLO È ASSOLTA DAL FORNITORE COME RISULTA DALLE REGOLE DELL'E-
PROCUREMENT

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE